БАШkОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАһЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ            МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
МАТВЕЕВ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  билӘмӘһе
  хакимиәте

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	                           АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        МАТВЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	БОЙОРОK

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	БОЙОРОK

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09
	ғинуар
	2017
	г.

	№
	 03-р

	09
	января
	2017
	г.

О назначении подотчетных лиц на 2017 год по сельскому поселению Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан.
     Назначить подотчетными лицами следующих работников сельского поселения Матвеевский сельсовет:

   1. Исламова Фаниля Сабитовича - главу сельского поселения ( запасные части на автомобиль УАЗ 31514, ГСМ, бытовую технику, строительные материалы, хозяйственно-бытовые товары.

   2. Юрьеву Ольгу Николаевну – управляющего делами сельского поселения (канцелярские товары).

   3. Подотчетные лица обязаны в течении 7 рабочих дней предъявить в централизованную бухгалтерию отчет об израсходованных денежных средствах.

  4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                          Ф.С.Исламов